INGREDIENTS

Onions, Red Chilli Peppers (16%), Garlic Puree (16%), Rapeseed
0il, Brown Sugar, Tamarind Concentrate (6%), Tamari S

Sauce (Water, Soyabeans, Salt, Spirit Vlnegar] Lem as
Ginger, Salt, Shiitake Mushroom Powder, Crushed Chillies [1%)
Chilli Powder (1%)

NUTRITION Typical values per 100g

Energy 1071kJ/257kcal, Fat 17g of which Saturates 1.2g,
Carbohydrate 23g of which Sugars 15g, Protein 2.8g, Salt 2.3g

For allergens see ingredients in bold.

Store in a cool, dry place. Stir well before use. Refrigerate once
opened and use within 4 weeks. Made in the UK.
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DOMINIQUE WooLF

WILDLY DELICIOUS

Exploding with fiery chillies, garlic,
tamarind, lemongrass and a citrus zing,
my Firecracker Paste is for flavour
hunters on the prowl for something to

flavour bomb their Asian cooking.
M_I_ Electrify your stir-fry, make a mean
NATURAL marinade or add coconut milk for a
INGREDIENTS cracking curry.
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